

# Skolebestyrelsesmøde

<b>Dato</b>	<b>26.05.2020</b>
<b>Tid</b>	19.00 – 20.30
<b>Deltagere</b>	Morten Østergaard, Formand Dagmar Grummesgaard, Forældrerepræsentant Faouzi Ben Ferjani Tscherning, Forældrerepræsentant Ditte Drejer Christensen, Forældrerepræsentant Hans Christian Gammelgård Bugge, Forældrerepræsentant Pernille Sten Holmboe, Forældrerepræsentant Susanne Østergaard, Forældrerepræsentant Asta, Elevrepræsentant Kirsten Faddy, Medarbejderrepræsentant Ditte Schultz, Medarbejderrepræsentant Klaus Schubert, Skoleleder Anette Weldingh
<b>Gæster</b>	
<b>Afbud</b>	
<b>Referent</b>	

## DAGSORDEN / referat

NR. 1	Kl. 19.00	Form: <b>Orientering</b> , Drøftelse, Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	<b>Velkomst og præsentation</b>		
Indhold	Præsentation af gæster Godkendelse af dagsorden Godkendelse af referat fra sidste møde Punkter til evt.		
Referat			

NR. 2	Kl. 19.05	Form: <b>Orientering</b> , Drøftelse, Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	<b>Information om skolens drift</b>		
Indhold	1. Administration og ledelse 2. Medarbejderne 3. Eleverne 4. Forældrene		
Referat	Ledelsen:		



# Skolebestyrelsesmøde


	<p>Vi er i gang med ansættelser. Det ser rigtig godt ud.</p> <p>Medarbejderne: Indskoling og mellemtrin – glæde over at det fortsætter som hidtil. Medarbejderne har fundet en rytme, der fungerer.</p> <p>Eleverne: Asta deltog ikke</p> <p>Forældrene: Der er mange, der ikke bruger SFO'en. Det er vigtigt at holde fast i, at den eksisterer. Måske skal skolen gøre et stykke arbejde for at få dem afsted. Det har været en lang periode, de ikke har været afsted.</p> <p>Der er nok brug for to elevrådsrepræsentanter. Måske skal vi til at kigge fremad, så den anden deltager bliver fra 8. årgang.</p>
--	--

NR. 3	Kl. 19.20	Form: <b>Orientering</b> , Drøftelse, Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	<b>Budget for 2020</b>		
Indhold	Gennemgang af budget ved Gitte Bodil Christensen. Henholdsvis for SFO og for undervisningskole. Herefter samlet. Budgettet er lavet ud fra de forudsætninger der tidligere er besluttet i bestyrelsen. BILAG udleveres – spørgsmål til Gitte		
Referat	Skolen havde sidste år et underskud på 177.000. I år forventes det akkumulerede underskud at blive 221.000		

NR. 4	Kl. 19.40	Form: <b>Orientering</b> , Drøftelse, Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	<b>Corona skolen</b>		
Indhold	Status fra skolen – særligt opstart af udskolingen.		
Referat	Der er meget gensynsglæde. Det fungerer godt Der er meget fokus på det sociale. Det udfordrer, at nogle elever skal gå tidligere. Måske skal det overvejes, om undervisningen skal gå til kl. 15 på længere sigt. Nysgerrighed i forhold til fjernundervisning – bliver det rent faktisk til undervisning.		

# Skolebestyrelsesmøde

NR. 5	Kl. 20.00	Form: <b>Orientering</b> , Drøftelse, Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	<b>Chromebooks og 1-1</b>		
Indhold	<p>I forhold til at vi på skolen skal udlevere chromebooks til alle elever fra 2-9 klasse i august. Så skal vi have et udvalg til at se på om der i den anledning skal rettes eller tilføjes i skolens politik på det digitale område.</p> <p>Valg af personer, og retning for udvalgets arbejde.</p> <p> </p> <p>Retningslinjer vedr Principper for brug den digitale verden.af mobiltelefon.pdf</p>		
Referat	<p>Medarbejderne vil gerne involveret i rammerne og brugen af Chromebooks, inden de kommer.</p> <p>Hvis personalegruppen laver vejledninger, retningslinjer og praksis, er det vigtigt, at det også ligger i forlængelse af bestyrelsens holdning til det.</p> <p>Tanke om, at meget af princippet om brug af mobiltelefoner kan overføres til Chromebooks. I forhold til undervisningsdelen er der tryghed ved, at lærerne tilpasser behovet.</p> <p>Kommunikation til forældre i denne forbindelse er vigtig.</p> <p>Der skal nedsættes et udvalg, som udarbejder et princip for 1-1:</p> <p>Pernille Holmboe, Faouzi Tscherning, Ditte Christensen, Klaus Schubert, Morten Østergaard.</p>		

NR. 6	Kl. 20.20	Form: Orientering, Drøftelse, <b>Beslutning</b>	Ansvarlig: Formand
Overskrift	<b>Skolebestyrelses valg</b>		
Indhold	<p>Valget gennemgås med baggrund i forslaget til tidsplanen.</p> <p></p> <p>Tidsplan skolebestyrelsesvalg</p>		
Referat	Planen godkendes.		

# Skolebestyrelsesmøde

NR. 7	Kl. 20.30	Form: <b>Orientering</b> , Drøftelse, Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	<b>Eventuelt</b>		
Indhold	Skal der gøres noget særligt ud af årets sidste skolebestyrelsesmøde. Ditte og Pernille står for at arrangere det.  Opfordring om at gøre brug af besøg af sangskriver <a href="https://www.folkeskolen.dk/1842202/skoler-kan-faa-gratis-besoeg-af-kendt-sangskriver">https://www.folkeskolen.dk/1842202/skoler-kan-faa-gratis-besoeg-af-kendt-sangskriver</a>		
Referat			